様式第１号（第５条関係）

自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付申請書

年  月  日

南あわじ市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業補助金の交付を受けたいの

で、南あわじ市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入促進事業補助金交付要

綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

交付申請額             円

添付書類（全て確認、添付の上、☑を記入ください。）

【共通】
□事業計画書（様式第２号）

□誓約書（様式第３号）
□補助対象設備の工事費及び設備費が記載された見積書及びその内訳が

確認できる書類の写し
□補助対象設備の仕様が分かる資料（カタログ、パンフレット等）
□補助対象設備を設置しようとする場所の所在地を示した地図
□発電した電力及び自家消費量に係る根拠書類
□委任状（代理人が申請する場合に限る。）
□補助対象設備を設置しようとする箇所の現況写真
□その他市長が必要と認める書類

【既築住宅に設置する場合】
□補助対象設備を設置しようとする土地及び建物の全部事項証明書の写

し（発行から３か月以内のもの）
□申請者の住民票の写し又は住民票記載事項証明書の写し

別記

収支予算書

１．収入の部

科      目  予  算  額  適      用

円

計

２．支出の部

科      目  予  算  額  適      用

円

計

（注）収支の計は、それぞれ一致する。

   市補助金は、見込額を記入する。